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Selskab 

Jokumsen Group ApS 

Tinghøjvej 54 

8830 Tjele 

 

Hjemstedskommune: Viborg 

CVR-nummer: 44112523 

Regnskabsperiode: 12. juni 2023 - 31. december 2023  

 

Direktion 

Rene Jokumsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

Agerlandsvej 16 

8800 Viborg 

 

Kontaktpersoner: 

Jens Ole Klemmensen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 12. juni 2023 - 31. december 2023 for Jokumsen 

Group ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 12. juni 2023 - 31. 

december 2023. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Rødding, 3. juli 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Rene Jokumsen   
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Til kapitalejeren i Jokumsen Group ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Jokumsen Group ApS for regnskabsåret 12. juni 2023 - 31. december 2023, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 12. juni 2023 - 31. 

december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
8D

1G
-S

AL
D

2-
W

M
YG

U
-5

Y8
KD

-IL
I7

E-
F5

AU
4



Jokumsen Group ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

5 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Viborg, 3. juli 2024 

 

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 

 

 

Jens Ole Klemmensen 

Registreret revisor 

mne11469 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at eje kapitalandele i selskaber, udlejning af entrepre-

nørmateriel samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 12. juni - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  65.730 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -78.523 

  Resultat før finansielle poster  -12.793 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  7.000.000 

1  Finansielle indtægter  65.953 

  Resultat før skat  7.053.160 

2  Skat af årets resultat  -14.033 

  Årets resultat  7.039.127 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  122.000 

  Overført resultat  6.917.127 

  Resultatdisponering i alt  7.039.127 

     

     

3  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Produktionsanlæg og maskiner  3.748.317 

  Materielle anlægsaktiver  3.748.317 

     

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  22.281.403 

  Finansielle anlægsaktiver  22.281.403 

     

  Anlægsaktiver i alt  26.029.720 

     

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.671.233 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  794.686 

  Tilgodehavende skat  540.482 

  Andre tilgodehavender  935.110 

  Tilgodehavender  3.941.511 

     

  Likvide beholdninger  115.000 

     

  Omsætningsaktiver i alt  4.056.511 

     

  Aktiver i alt  30.086.231 
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  Passiver pr. 31. december   

     

5  Virksomhedskapital  200.000 

6  Overkurs ved emission  0 

  Overført resultat  28.998.530 

  Foreslået udbytte  122.000 

  Egenkapital i alt  29.320.530 

     

  Hensættelser til udskudt skat  193.201 

  Hensatte forpligtelser  193.201 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  572.500 

  Kortfristede gældsforpligtelser  572.500 

     

  Gældsforpligtelser i alt  572.500 

     

  Passiver i alt  30.086.231 

     

     

7  Eventualforpligtelser   

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 12. juni - 31. december           
Saldo primo  200  22.081  0  0  22.281 
Overkurs anvendt ved resultatdispo-
nering 

 0  -22.081  22.081  0  0 

Årets resultat  0  0  6.917  122  7.039 

Egenkapital ultimo  200  0  28.999  122  29.321 
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1 

 

Finansielle indtægter 

 

 
     

  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  65.953 

  Finansielle indtægter i alt  65.953 
 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  -179.168 
  Regulering af udskudt skat  193.201 

  Skat af årets resultat i alt  14.033 
 

3 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.   
 

4 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     

  Kostpris 12. juni  22.281.403 
  Kostpris 31. december  22.281.403 
     

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  22.281.403 

     
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel   
Jokumsen A/S Rødding 100%         

  

 

5 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     

  Virksomhedskapital, primo  200.000 

  Virksomhedskapital i alt  200.000 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

6 

 

Overkurs ved emission 

 

 
     

  Overkurs ved emission, primo  22.081.403 
  Overkurs anvendt ved resultatdisponering  -22.081.403 

  Overkurs ved emission i alt  0 
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7 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Jokumsen A/S. Som administrationsselskab hæf-

ter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jokumsen A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter 

på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter in-

den for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner 

af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne 

medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Produktionsanlæg og maskiner                                                   3-6 år 640 tkr. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Rene Kristian Jokumsen
Direktør
Serienummer: f50ca9b7-62ca-4692-a11d-278076b30881
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-07-03 11:03:24 UTC

Jens Ole Klemmensen
DANSK REVISION VIBORG REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
20336390
Registreret revisor
Serienummer: 9e617b51-49bd-4483-9f30-5999739f2ec3
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-07-03 11:05:32 UTC

Rene Kristian Jokumsen
Dirigent
Serienummer: f50ca9b7-62ca-4692-a11d-278076b30881
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         reIIsmqYZBJce0NuXa86gBTvMYDKRQ6VofNAdcr1SA8=   PaVswrVJ/UZClRNNsg5+7CkBGFF7q6GhCMMG8UEn6OM=      AQAB           2024-07-03T11:05:26.142Z     0Ewwjq6EJjPS4YRqrBKyfqPIaw6O9nowVBmKeZm6uO4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1242745749661538401523933297195691928298400426452        



            
                
            
            2023 bilag til selvangivelse
            SL06E-JP7YW-QTQSF-81T3C-2CIXW-CPKBI
            SHA-256
            02dc946681de8aacb0dfe37bf6b5d1477bbb7b907f8276b98e0053e3cd75ae34
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2023 Internt årsregnskab
            I21XP-EIE6D-Y2SG7-U0Z08-1XEZA-MG3GK
            SHA-256
            3f90fc13ca2dcef93703fdaa2e71ae75d89c4fc543ea501392cf9007af7e958f
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2023 Protokol
            SXOFD-QEGKI-ZEHPX-LXYLE-KHKJW-0Y5Z7
            SHA-256
            b2f746a627191154bb7a79bdccc01163972477bad83d538aaccc385fe63e0d4d
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2023 Tiltrædelsesprotokol
            W868U-PLN0Q-3Y4YD-E2LOZ-0SDVT-H0KME
            SHA-256
            f34cc229c2520b7067fed21506804702ef2c9cf141246b0d1a58bebe650feb9b
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2023 årsrapport
            X8D1G-SALD2-WMYGU-5Y8KD-ILI7E-F5AU4
            SHA-256
            4f35588e5937fd563672e2aa09fa9938a2f9fb3ed4f96fc3d664859cb779ef7c
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /IHpK1A9iFNhqgmMEHZzTNu0oxQRIUJi9HdxOILJst0=   SHMRkx8aTxRVz+FChZN9TSxx9d1f1oiuaKCWtvTwS1s=      AQAB           2024-07-03T15:11:46.890Z     URRbw1H4gPAr4aeDyNRgY7pgjzBcgu2Y7PghrhzzgL0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 553754096207345152648708752715494149946187121460        



            
                
            
            2023 Generalforsamlingsreferat
            81Y2Y-DGK7K-IV28H-EK7DH-ELW1N-XH5AP
            SHA-256
            58eb69b3ecb06ca8a10ad28f63f54fadb2eb491a7496c4fc8de0aa5d0624b148
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2023 årsrapport
            X8D1G-SALD2-WMYGU-5Y8KD-ILI7E-F5AU4
            SHA-256
            4f35588e5937fd563672e2aa09fa9938a2f9fb3ed4f96fc3d664859cb779ef7c
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"X8D1G-SALD2-WMYGU-5Y8KD-ILI7E-F5AU4","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-07-03T11:03:24Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe319988ffc2c00.xml","signerSerial":"f50ca9b7-62ca-4692-a11d-278076b30881","type":"penneo","signerName":"Rene Kristian Jokumsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb7dce5cfd8fde0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"02dc946681de8aacb0dfe37bf6b5d1477bbb7b907f8276b98e0053e3cd75ae34","key":"SL06E-JP7YW-QTQSF-81T3C-2CIXW-CPKBI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3f90fc13ca2dcef93703fdaa2e71ae75d89c4fc543ea501392cf9007af7e958f","key":"I21XP-EIE6D-Y2SG7-U0Z08-1XEZA-MG3GK","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9c9aaf731e8d57267e0de846e66dd5554a08c2cb537fdbad20c85ad2283e5d14","key":"UXENX-XBIZ5-XTJYH-BOQET-EQP06-7YFG5","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b2f746a627191154bb7a79bdccc01163972477bad83d538aaccc385fe63e0d4d","key":"SXOFD-QEGKI-ZEHPX-LXYLE-KHKJW-0Y5Z7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f34cc229c2520b7067fed21506804702ef2c9cf141246b0d1a58bebe650feb9b","key":"W868U-PLN0Q-3Y4YD-E2LOZ-0SDVT-H0KME","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4f35588e5937fd563672e2aa09fa9938a2f9fb3ed4f96fc3d664859cb779ef7c","key":"X8D1G-SALD2-WMYGU-5Y8KD-ILI7E-F5AU4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-07-03T11:05:32Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea2bf5cf36e8d6.xml","signerSerial":"9e617b51-49bd-4483-9f30-5999739f2ec3","type":"penneo","signerName":"Jens Ole Klemmensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"20336390","name":"DANSK REVISION VIBORG REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1ec02cda72027.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"02dc946681de8aacb0dfe37bf6b5d1477bbb7b907f8276b98e0053e3cd75ae34","key":"SL06E-JP7YW-QTQSF-81T3C-2CIXW-CPKBI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3f90fc13ca2dcef93703fdaa2e71ae75d89c4fc543ea501392cf9007af7e958f","key":"I21XP-EIE6D-Y2SG7-U0Z08-1XEZA-MG3GK","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b2f746a627191154bb7a79bdccc01163972477bad83d538aaccc385fe63e0d4d","key":"SXOFD-QEGKI-ZEHPX-LXYLE-KHKJW-0Y5Z7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f34cc229c2520b7067fed21506804702ef2c9cf141246b0d1a58bebe650feb9b","key":"W868U-PLN0Q-3Y4YD-E2LOZ-0SDVT-H0KME","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4f35588e5937fd563672e2aa09fa9938a2f9fb3ed4f96fc3d664859cb779ef7c","key":"X8D1G-SALD2-WMYGU-5Y8KD-ILI7E-F5AU4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-07-03T15:11:51Z","ip":"77.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3feba9dc1d445ad6.xml","signerSerial":"f50ca9b7-62ca-4692-a11d-278076b30881","type":"penneo","signerName":"Rene Kristian Jokumsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb874f9340dfcc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"58eb69b3ecb06ca8a10ad28f63f54fadb2eb491a7496c4fc8de0aa5d0624b148","key":"81Y2Y-DGK7K-IV28H-EK7DH-ELW1N-XH5AP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4f35588e5937fd563672e2aa09fa9938a2f9fb3ed4f96fc3d664859cb779ef7c","key":"X8D1G-SALD2-WMYGU-5Y8KD-ILI7E-F5AU4","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================== ================= =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= ======================== ================= =========================================================================================================================================== 
  2024-07-03 10:30:10 UTC   Jens Ole Klemmensen      188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                   
  2024-07-03 10:30:11 UTC   Jens Ole Klemmensen      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rene Kristian Jokumsen"                                                                                  
  2024-07-03 10:30:11 UTC   Jens Ole Klemmensen      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Ole Klemmensen"                                                                                     
  2024-07-03 10:30:12 UTC   Jens Ole Klemmensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rene Kristian Jokumsen" at "rene@jokumsen.nu"                                                         
  2024-07-03 10:31:08 UTC   Rene Kristian Jokumsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-07-03 10:58:03 UTC   Rene Kristian Jokumsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-07-03 10:58:13 UTC   Rene Kristian Jokumsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-07-03 11:01:25 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-07-03 11:03:12 UTC   Rene Kristian Jokumsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-07-03 11:03:15 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2024-07-03 11:03:24 UTC   Rene Kristian Jokumsen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent                           
  2024-07-03 11:03:25 UTC   Jens Ole Klemmensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Ole Klemmensen" at "jok@danskrevision.dk"                                                        
  2024-07-03 11:04:46 UTC   Jens Ole Klemmensen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-07-03 11:04:52 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2024-07-03 11:05:20 UTC   Jens Ole Klemmensen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-07-03 11:05:21 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2024-07-03 11:05:32 UTC   Jens Ole Klemmensen      188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2024-07-03 11:05:33 UTC   Jens Ole Klemmensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rene Kristian Jokumsen" at "rene@jokumsen.nu"                                                         
  2024-07-03 15:10:54 UTC   Rene Kristian Jokumsen   77.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2024-07-03 15:10:57 UTC   Rene Kristian Jokumsen   77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-07-03 15:11:07 UTC   Penneo system            77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-07-03 15:11:44 UTC   Rene Kristian Jokumsen   77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2024-07-03 15:11:45 UTC   Penneo system            77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2024-07-03 15:11:52 UTC   Penneo system            77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                 
  2024-07-03 15:11:52 UTC   Rene Kristian Jokumsen   77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent                           
 ========================= ======================== ================= =========================================================================================================================================== 


		2024-07-03T15:12:23+0000
	Original document certified by Penneo




